各 位

平成22年3月29日

   会 社 名   株式会社野家ホールディングス

   代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9 8 6 1  (東 証 第 一 部)

   問合せ先   社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-5269-5001)

当社子会社の株式会社野家では、3月30日(火)午後3時

朝定食は3月31日（水）午前5時）より、全国の野家

で下記メニューの販売を順次、開始することになりまし

たので、お知らせいたします。

1. コールスロー新発売

価格 90円

牛丼によく合うサラダをコンセプトとして、さわやかな酸

味の中にピリッとしたスパイスを効かせています。シャキ

シャキとした食感が特徴的です。

2. けんちん汁が新しくなります

価格 120円

だいこん、にんじんなどがたっぷり入って具だくさんにな

りました。これまでの味噌仕立てから、けんちん汁本来の

しょうゆ仕立てに変更し、野菜独自のうまみが引き立つ逸

品です。

野家の『コールスロー』『けんちん汁』が新しくなって新発売！

『朝定食』がバラエティ豊富になって新発売！

２

3. 朝定食が新しくなります

※販売時間 午前5時～午前10時
これまでの定番メニューに加え、新たに「納豆牛小鉢

 定食」、「焼魚牛小鉢定食」、[ハムエッグ焼魚定

食」が新登場、バラエティ豊かな全8品となります。

さらに「納豆定食」は370円→350円、「焼魚定食」

は400円→380円と、「うまい」朝定食を、お手ご

ろ価格でお召し上がりいただけます。

何かと新しい、春の野家へ、ぜひお越しください。

≪この件に関するお問合せ先≫
㈱野家ホールディングス 社長室広報担当 03-5269-5001